
ZARZĄDZENIE NR 72.2017
WÓJTA GMINY SADKI

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Sadki na  2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r, 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 760 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Uchwale Nr XXIX/72/2016 Rady Gminy Sadki z 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadki na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/3/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 stycznia 
2017 r. , Zarządzeniem Nr 11.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 30 stycznia 2017r., Uchwałą Nr XXXI/12/2017 
Rady Gminy Sadki z dnia 23 lutego 2017 r., Uchwałą Nr XXXII/20/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 30 marca 
2017 r., Uchwałą Nr XXXIII/27/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/34/2017 Rady Gminy Sadki z dnia 25 maja 2017 r., Uchwałą Nr XXXV/39/2017 Rady Gminy Sadki 
z dnia 29 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 63.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 18 lipca 2017r., Zarządzeniem 
Nr 64.2017 Wójta Gminy Sadki z dnia 26 lipca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany

1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu w wysokości 29.907.598,55 zł, z tego:

1) dochody bieżące 27.950.188,79 zł;

2) dochody majątkowe 1.957.409,76 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 2. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetowe w wysokości 30.778.566,55 zł, z tego:

1) wydatki bieżące 27.036.755,35 zł;

2) wydatki majątkowe 3.741.811,20 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3) § 11. otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wielkość dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w wysokości 
1.079.319,24 zł”;

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 3200



4) § 13. otrzymuje brzmienie:

„Określa się plan finansowy dla zadań zleconych na 2017 rok  z zakresu administracji  
rządowej   w wysokości 9.689.852,85 złotych”.

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Deficyt budżetu w wysokości 870.968,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Sadki.

 

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Piotr Hemmerling

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3200



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Zmiana planu dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 418 769,22 0,00 16 079,16 434 848,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 51 721,47 0,00 14 588,11 66 309,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 721,47 0,00 14 588,11 66 309,58

80110 Gimnazja 4 721,66 0,00 1 491,05 6 212,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 721,66 0,00 1 491,05 6 212,71

852 Pomoc społeczna 419 777,76 0,00 76 334,00 496 111,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 76 334,00 76 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3200



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 76 334,00 76 334,00

bieżące razem: 27 857 775,63 0,00 92 413,16 27 950 188,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 957 409,76 0,00 0,00 1 957 409,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 568 426,45 0,00 0,00 1 568 426,45

Ogółem: 29 815 185,39 0,00 92 413,16 29 907 598,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 568 426,45 0,00 0,00 1 568 426,45

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3200



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 u
st. 1 pkt 2

 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9128814,38 6889419,93 5702419,94 4524364,41 1178055,53 963778,19 223221,8 0 0 0 2239394,45 2239394,45 2051137,06 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16079,16 16079,16 14588,11 0 14588,11 1491,05 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 9144893,54 6905499,09 5717008,05 4524364,41 1192643,64 965269,24 223221,8 0 0 0 2239394,45 2239394,45 2051137,06 0

przed zmianą 5839516,59 3600122,14 2892253,99 2378889,57 513364,42 573697,49 134170,66 0 0 0 2239394,45 2239394,45 2051137,06 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14588,11 14588,11 14588,11 0 14588,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5854104,7 3614710,25 2906842,1 2378889,57 527952,53 573697,49 134170,66 0 0 0 2239394,45 2239394,45 2051137,06 0

przed zmianą 117839,76 117839,76 117839,76 0 117839,76 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 733,67 733,67 733,67 0 733,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 118573,43 118573,43 118573,43 0 118573,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 43111,78 43111,78 43111,78 0 43111,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13854,44 13854,44 13854,44 0 13854,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 56966,22 56966,22 56966,22 0 56966,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 261329,26 261329,26 0 0 0 261329,26 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1491,05 1491,05 0 0 0 1491,05 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 262820,31 262820,31 0 0 0 262820,31 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4721,66 4721,66 0 0 0 4721,66 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1491,05 1491,05 0 0 0 1491,05 0 0 0 0 0 0 0 0
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 6212,71 6212,71 0 0 0 6212,71 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3200



przed zmianą 1219585,76 1219585,76 700685,61 565013 135672,61 0 518900,15 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76334 76334 0 0 0 0 76334 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1295919,76 1295919,76 700685,61 565013 135672,61 0 595234,15 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76334 76334 0 0 0 0 76334 0 0 0 0 0 0 0
85278 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 76334 76334 0 0 0 0 76334 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 76334 76334 0 0 0 0 76334 0 0 0 0 0 0 0
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 76334 76334 0 0 0 0 76334 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30686153,39 26944342,19 15169969,01 8872600,2 6297368,81 1858766,73 9645472,95 133,5 0 270000 3741811,2 3741811,2 2051137,06 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92413,16 92413,16 14588,11 0 14588,11 1491,05 76334 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 30778566,55 27036755,35 15184557,12 8872600,2 6311956,92 1860257,78 9721806,95 133,5 0 270000 3741811,2 3741811,2 2051137,06 0

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3200



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy

Dział Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 963 778,19 1 491,05 965 269,24

80101 Szkoły podstawowe 573 697,49 0,00 573 697,49

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 560 267,40 0,00 560 267,40

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 13 430,09 0,00 13 430,09

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 96 584,88 0,00 96 584,88

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 96 584,88 0,00 96 584,88

80110 Gimnazja 261 329,26 1 491,05 262 820,31

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 256 607,60 0,00 256 607,60

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 721,66 1 491,05 6 212,71

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

32 166,56 0,00 32 166,56

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 31 839,84 0,00 31 839,84

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 326,72 0,00 326,72

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3200



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 0,00 16 000,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 16 000,00 0,00 16 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 000,00 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 050,00 0,00 28 050,00

92195 Pozostała działalność 28 050,00 0,00 28 050,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

28 050,00 0,00 28 050,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00 0,00 65 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 0,00 65 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 0,00 25 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 0,00 40 000,00

Razem: 1 077 828,19 1 491,05 1 079 319,24

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3200



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72.2017

Wójta Gminy Sadki

z dnia 16 sierpnia 2017 r.

Dotacje zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 58 027,22 16 079,16 74 106,38

80101 Szkoły podstawowe 51 721,47 14 588,11 66 309,58

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 721,47 14 588,11 66 309,58

80110 Gimnazja 4 721,66 1 491,05 6 212,71

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 721,66 1 491,05 6 212,71

852 Pomoc społeczna 32 671,76 76 334,00 109 005,76

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 76 334,00 76 334,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 76 334,00 76 334,00

Razem: 9 597 439,69 92 413,16 9 689 852,85

Wydatki zadanuia zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 58 027,22 16 079,16 74 106,38

80101 Szkoły podstawowe 51 721,47 14 588,11 66 309,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 733,67 733,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 291,38 13 854,44 52 145,82

80110 Gimnazja 4 721,66 1 491,05 6 212,71

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 4 721,66 1 491,05 6 212,71

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3200



852 Pomoc społeczna 32 671,76 76 334,00 109 005,76

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 76 334,00 76 334,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 76 334,00 76 334,00

Razem: 9 597 439,69 92 413,16 9 689 852,85

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3200


		2017-08-18T09:30:11+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




